
 

 

2021 年３月１日 

お客さま 各位 

九州労働金庫 

 

福岡県内店舗における営業時間変更のお知らせ 

 

日頃より、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、10 都府県に対する「緊急事態宣言」発令に伴い、福岡県内の一部店舗（柳川支店）で

昼時間帯の窓口営業を休業しておりましたが、２月 28日（日）をもって福岡県を含む６府県で宣

言が解除されたことを受け、本日（３月１日（月））より通常の営業時間（平日９時～15 時）へ

変更することといたしました。 

この間の皆さまのご理解・ご協力に感謝申し上げますとともに、今後とも新型コロナウイルス

感染の拡大防止対策に万全を期してまいります。 

 

 

以 上 

 
 

 

 

 

はたらく人と、地域社会と、未来へ、「つながる！」九州ろうきん。 

九州ろうきんは、労働金庫法に基づき設立された勤労者のための福祉金融機関です。 

 

 

 


